
96/384/1536
ウェルプレート対応

ダブルレンジ
ヘッド対応

6ステージ
ワークステーション
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９６/３８４/１５３６ウェルプレート用　6ステージワークステーション

※予告なく仕様、価格を変更する場合がございます。

販売店名
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●簡単スタートで使いやすさを徹底追求
●作業内容が一目でわかるインターフェースを採用
●直感的にプログラム作成が可能
●プログラムシミュレーション機能搭載

96ch 一体型ディスポチップ式シリンダーヘッド　0.1-5µL

96ch シリンダー　1-50µL

96ch ディスポチップ式ヘッド　1-50µL

96ch シリンダー　10-300µL

95ch ディスポチップ式ヘッド　10-300µL

96ch 一体型ディスポチップ式ダブルレンジシリンダーヘッド　1-300µL

384ch 一体型ディスポチップ式シリンダーヘッド　0.1-5µL

384ch シリンダー　1-40µL

384ch ディスポチップ式ヘッド　1-40µL

1536ch 一体型ディスポチップ式シリンダーヘッド　0.1-5µL

¥1,800,000

¥625,000

¥475,000

¥625,000

¥425,000

¥2,850,000

¥2,850,000

¥1,250,000

¥950,000

¥9,800,000

シリンダー/ヘッド価格

EDR-384SX-6 本体

スタッカーユニット（本体オプション）

グリッパー（本体オプション）

エリアセンサー（本体オプション）

アクリルカバー（本体オプション）

96ch 洗浄槽（ユニットオプション）

384ch 洗浄槽（ユニットオプション）

水切りタッチ台

専用制御プログラム“ICS”

￥5,800,000

¥2,200,000

¥800,000

¥750,000

¥500,000

¥250,000

¥300,000

¥85,000

¥500,000

本体価格

分注方法 96/384/1536ch 独立シリンダー方式　　　

ステージ

制御

電源電圧

消費電力

外形寸法

重量

６ステージ

専用PCソフト（ICS）

AC100V～240V　50/60Hz

200VA（本体単独運用時）

約W500mm×D600mm×H650mm

約８０kg　　　　

各種96/384/1536ウェルマイクロプレート、
ディープウェルプレート、 PCR プレート等　

0.025-5µL（96ch、384ch、1536ch）、
１－40µL（384ch）、
1-50µL（96ch）、
10-300µL（96ch）、
1-300µL（96chダブルレンジ）

仕　様

制御ソフト“ICS”

EDR-384SX-6
1536ウェル同時分注、およびディスポーザブルチップによる0.025μLからの微量分注が可能なディスペンサーシリーズに新たな
ラインナップが加わりました。
EDR-384SX-6は好評の12ステージワークステーション（EDR-384SX）のコンパクト版として６ステージで登場。
左右に専用プレートスタッカーを接続しても省スペースで場所をとりません。

分注量

対応プレート

プレート台

チップ装着用ステージ
にチップラックを設置し
ます。

96ch、384chのヘッ
ドタイプにあわせて設
置できます。

ヘッド洗浄槽

用途に合わせたシリン
ダー/ヘッドタイプを選
択できます。
ワンタッチで簡単に交
換できます。

分注ユニット

洗浄後、ノズルに付い
た水滴を除きます。

水切り用チップタッチ

チップ廃棄BOX


